
CALENDARIO CORSO FORMAZIONE AMBITO 28  

AREA LINGUA STRANIERA INGLESE A1 A2 

UNITA’ FORMATIVA: 24 ore in presenza + 3 ore su piattaforma + 3 ore di attività di ricerca azione di simulazione e di 
produzione di materiale, ogni docente nella rispettiva Istituzione Scolastica 

SEDE SNODI 
FORMATIVI 

AREA FORMATIVA Scuole sedi di 
servizio dei 
docenti da 
formare 

ESPERTI DATE  DALLE ORE ALLE 
ORE 

IC XXV APRILE 

CIVITA CASTELLANA 

 

LINGUA STRANIERA 
INGLESE A1 A2 

CIVITA CASTELLANA 

(tutti IC e superiori) 

 

IC NEPI 

IC FABRICA 

IC VIGNANELLO 

IC SORIANO 

PROF. MIDOSSI MARIA 
GRAZIA 

05/04/2018 

19/04/2018 

26/04/2018 

03/05/2018 

10/05/2018 

24/05/2018 

31/05/2018 

05/06/2018 

07/06/2018 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,30 

16,30 – 19,30 

16,30 – 19,30 

      

ITE SAVI LINGUA STRANIERA 
INGLESE A1 A2 

ITE SAVI PROF. ANDREOCCI 
BERNARDINO 

26/03/2018 16,00 – 18,30 
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LICEO RUFFINI 

IC BURATTI 

IC ORIOLI 

ITT L. DA VINCI 

LICEO S. ROSA 

 09/04/2018 

16/04/2018 

30/04/2018 

07/05/2018 

14/05/2018 

21/05/2018 

28/05/2018 

04/06/2018 

11/06/2018 

16,00 – 18,30 

16,00 – 18,30 

16,00 – 18,30 

16,00 – 18,30 

16,00 – 18,30 

16,00 – 18,30 

16,00 – 18,30 

16,00 – 18,00 

16,00 – 18,00 

      

IC CARMINE LINGUA STRANIERA 
INGLESE A1 A2 

IC CARMINE 

IC ELLERA 

IC GROTTE S. 
STEFANO 

PROF. MIDOSSI MARIA 
GRAZIA 

 

26/03/2018 

09/04/2018 

12/04/2018 

16/04/2018 

07/05/2018 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

16,30 – 18,30 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 
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14/05/2018 

17/05/2018 

21/05/2018 

28/05/2018 

04/06/2018 

16,30 – 19,00 

16,30 – 18,30 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

16,30 – 19,00 

      

IC EGIDI LINGUA STRANIERA 
INGLESE A1 A2 

IC FANTAPPIE’ 

IC VANNI 

IC CANEVARI 

IC EGIDI 

PROF. COSTAGGINI 
SIMONA 

27/03/2018 

12/04/2018 

16/04/2018 

02/05/2018 

09/05/2018 

16/05/2018 

23/05/2018 

30/05/2018 

04/06/2018 

16,15 – 18,15 

15,30 – 17,30 

15,30 – 18,00 

15,30 – 18,00 

15,30 – 18,00 

15,30 – 18,00 

15,30 – 18,00 

15,30 – 18,00 

15,30 – 18,00 
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08/06/2018 15,30 – 18,00 

      

 


